
 Zarząd Dróg Powiatowych w Inowrocławiu 

 ul. Poznańska 384c, 88-100 Inowrocław 

 

Inowrocław, 2 kwietnia 2025 r. 

T.26.16.2025 

znak sprawy: Z130/8/2025 

 

„wykonanie przeglądów drogowych obiektów inżynierskich” 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

W dniu 26 marca 2025 roku, Zamawiający dokonał otwarcia ofert złożonych w wyżej wymienionym 

postępowaniu. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia 20.000,00 zł brutto.  

W niniejszym postępowaniu wpłynęło 10 następujących ofert: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Adres Cena brutto 

1.  GRUPA GB Sp. z o.o. 
ul. Budowlanych 54a/109, 

80-298 Gdańsk 
8.917,50 zł 

2.  
Biuro obsługi Inwestycji  

i nieruchomości. Halina Landsberg 

ul. Jagiellońska 10F/91 

80-371 Gdańsk 
3.480,00 zł 

3.  Mesilo Engineering spółka z o.o. 
ul. Kościuszki 34/L306; 50-

012 Wrocław 
12.496,80 zł 

4.  Ivimost Dorota Klusek-Kozłowska 
ul. Zielone Zacisze 3/165  

03-294 Warszawa  
11.623,50 zł 

5.  Aeko Inżynieria Artur Kołakowski 
ul. Keplera 4e/16.  

60-158 Poznań 
17.853,45 zł 

6.  Aspekt Laboratorium Sp. z o.o. 
ul. Fryderyka Chopina 96, 

43-600 Jaworzno 
38.007,00 zł 

7.  
PROBUD Usługi Budowlane, Projekty 

Nadzory 

ul. Śreniawitow 3/26 

03-188 Warszawa 
28.287,54 zł 

8.  Sebastian Kozłowski 
ul. Zielone Zacisze 3/165 

03-294 Warszawa  
14.403,30 zł 

9.   Piotr Dunalewicz 
 Prusa 35a/306,  

05-803 Pruszków 
15.959,25 zł 

10.  
 Pracownia Projektowa PROBUD  

Wojciech Knora 

 ul. Górna 35B/7 

44-122 Gliwice 
 6.488,25 zł 

W toku badania najtańszej oferty odrzucono ofertę nr 2 Biuro obsługi Inwestycji i nieruchomości 

Halina Landsberg z Gdańska. Po odrzuceniu oferty nr 2, Zamawiający dokonuje wyboru następnej 

najtańszej oferty tj. oferty nr 10 złożonej przez: Pracownia Projektowa PROBUD Wojciech Knora 

z Gliwic opiewającą na kwotę: 6.488,25 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru oferty – oferta wybranego wykonawcy spełnia wymagania złożone  

przez Zamawiającego oraz oferuje wykonanie zamówienia za najniższą cenę. 

 

…… 

 
Dokument podpisano elektronicznie  

przez Dyrektora Zarząd Dróg Powiatowych  

w Inowrocławiu - Kierownika Zamawiającego 
 
Powyższy dokument zamieszczono na stronie Zamawiającego 
Sporządził: T. Malinowski 


		2025-04-02T08:05:15+0200




